cóprA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmnnA MUNTcTPAL oe cÁcERES
Oficio n" 69312021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 08 de juúo de202l.

A Vossa Excelência o Seúor
WILSON PEREIRA DOS SANTOS
Deputado Estadual
Gabinete 102
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Maggi, no 6, Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 07 de
juúo de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 46912021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS e
Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temática: "lndica ao Governador do Estado de Mato
Grosso, ao Presidente da ALMT e aos Excelentíssimos
Deputados Estaduais: Carlos Avallone - PSDB, Delegado
Claudinei - PSL, Dilmar Dal Bosco - DEM, Dr. Eugênio -
PSB, Dr. Gimenez - PV, Dr. João - MDB, Eduardo Botelho
- DEM, Elizeu Nascimento - PSL, Faissal - PV, Gilberto
Cattani - PSL, Janaina Riva - MDB, Ludio Cabral - PT,
Nininho - PSD, Paulo Araújo - PP, Prof,, Allan Kardec -
PDT, Sebastião Rezende - PSC, Thiago Silva - MDB,
Ulysses Moraes - PSL, Valdir Barranco - PT, Valmir
Moretto - Republicanos, Wilson Santos - PSDB, Xucu Dal
Molin - PSC, que seja construído na cidade de Cáceres-
MT, um City Gate ou Estação de entrega e Recebimento de

Gás Natural ou Estação de Transferência de Custódia de

Gds Natural."

Atenciosamente,

Domingos Oli
Presidente da Câmara

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.caceres.rnt.leg.br/

Sontos

Cl iente. . : (]AI'iARA |'IUNICIPAL (]ACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. Post..,..,.. : 435208857

Contrato...: 99'12325441 Cod. Adm' : 13204211

Cantao,.: 70731355

l'lovimento. . : 11/0U2021 Hora.. ..... : 09:34:55

Caixa,..,..: 101031365 llatricula.. : 84281995

Lancamento.: 004 Atendlmento: 00001

Hoda'l idade. : A Faturar I0 Ttquete' : 2058941949

ECT . EI,IP. BRAS. DE CORREIOS E TELE6RAFOS

Ag: 24300063 - AC CAüERES

CACERES - ItT

CNPJ.... : 34028316463049 Ins Est. : '130724815

COI.IPROVANTE t)t] CTIENTE

iãià iã.t+too:'.' "' : 0'052

0[JET0==,=,,=> 8R496093 1 18BR

cARiA ào B1 cHANc E 1 10'451"ü;üih
Ponta(R$)'': 1o'4s

óãpbriir'ná, 7804s-s01 (l'lT/cuiaba)

fãso-ieat (G)..'."': 52
'Pãsó

ranitaoo:......: 0'052

OálEfU=",':> 8R496093'I21BR . -
cARíA Rõ 81 CHANC E 1 10,45+
-UaúrdoPorte(R§)": 19,1!- . .

óãp-oritino' 78049'901 (t{T/Cuiaba)

Éàsoreat (G)."....: 52

Peso Tarlfado:.., "' : 0'052

[BJETÍI::=::» 8R496093 1358R

cARiA Rõ 81 cHANC E 1 8'45I
-

Vaior do Porte(Rt)'': 8'45

óãp-Otitrno, 7804$s03 (l,lT/Culaba)

ieso real (G) ' '.. '.. : 18

iÀso-Tarifado:."." : o'018

0úJEií)=.=-> 8R4960929658R -
cARíA àG 81 CHANC E 1 10,45+
-

vaüi do Porte(R$) ' ' : 10' 45

óãp b.liino, 7804s901 (l'lT/Cutaba)

Éãioreal (G)"""': 52

iãio tart+aao:.."" : 0'052
ggjETS=,="='=,-> 8R496093149BR

cARíA àã 81 cHANc E 1 1o'4s+
-

Vtür do Porte(R$) ' ' : 10'45

óãà-briirnà-, 7804s-so1 (l'lT/cuiaba)

iãsoreal (§)..'...': 52

' Páso Tarlfado:. . ., " 1 0'052

0BJET0-> 8R4960931528R

cARiA àõ B1 cHANc E 1 10'45+
-

Vaio. do Porte(R§)": 10'45

óãporiiino, 7804$e0l (t'lT/Cuiaba)

iãsoreat (0'..''": 52

Páio tanitaao:.,"" : 0'052
gB1Eitr==-> 8R496093 1668R

CARíA RG 81 CHANC E 1 10,45+
-

Vator do Porte(R§) ' ' : 10' 45

óãp-Ortiino' 7804$901 (1'lT/Cuiaba)

Fáio ieal (G)..,.... : 52 ,

Pàso Tarlfado:'.'' " : 0'052

0áJEI$-='-> 8R4960931708R

cARiA àõ 81 oHANc E 1 10'45+
-

vàloi do Porta(R$).. : 10'45

óãpbrtiiní' 7804$903 (t'lT/cuiaba)

Fàso roat (o)..'.." : 52

Pãio Tarifado:""" : 0'052

0BJET0::> 8R496093 1838R

CARíA ÀC 81 CHANC E 1 8,45}
-

Vator do Porte(R$)": 8'45

óãpbrtirnJ' 78049'903 (t'lT/cuiaba)

iáso reat (G). .. " " : '19

Pãsà rarifado:."'':i o'019

oBJETtr:> 8R4960931978R , ._

CARíA Rõ 81 CHANC E I 8,45+
-

vaüi do Porte(R$) ' ': 8'45

óãà-brtiinô, i804$s01 (l'tT/cutaba)

Éáioraat (§)."'"': 18

iásó tari+aCo:' " ' ": o'ol8

Oá
jrm==:>. BR496o932o6BR

cARíA Rõ 81 cHANC r 1 10'451-
Vaton do Porte(ft$)": 10'45

óãp-btliiio, 7804s-e01 (l'lT/Cuiaba)

iãioreal (G)''"'": 52

Pãio Tartfado:""" : 0'052

oBJETD:) 8R4960932108R

CARíA Rõ 81 CHANC T, .I 8,457
-

\,;ür do Ponte(R$) ' ' : 8' 45

óãpbtiirnà, 7804$eo3 (l'lT/cuiaba)

Éásoreat (0)"""': 18

rãiá tart+aoo:'""': o'o'18

OBJETTE===-> 8R4960932238R

cARiA Rõ 81 cHANc r 1 10'45+
-

vàüi ao porte(R$)":^
.^.19i,1?n,,,.u.,

Cep Destino: 7804$903 (HT/Cuiaba)

Peso real (G). . .. . .. : 18

Peso Tanifado:,.. . .. ; 0,018

0BJET(}:-> 8R4960929518R

DESCRiCÃO

CARTA RG 81 CHANC E

Valor do Porte(R§). . :

OTD. PREÇ[](R$)

1 8,45r
8,45

10,451

10,451

10,45+

10,45+

10,45+

10,45|

10,45+

10,45+

'10,45+

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porta(R§)'.: 10,45

CepDestino: 7804$90'l (HT/Cuiaba)

Peso real (G). , ...., : 52

Peso Tarlfado:. ,. '. ' : 0,052

oBJET0:=> 8R4960930478R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Va'lor do Porte(R§)'.: 10,45

CepDestino: 78049-901 (l''lT/Cuiaba)

Paso real (B).. , ... . : 52

Peso Tarifado:......: 0,052

oBJET0-> 8R4960930558R

(jARTA RO 81 CHANC E 1

Val on do Porte(R$) ' . : '10, 45

CepDastlno: 7804F901 (t'lT/Cuiaba)

Pesoneal (G).,..,..: 52

Peso Tanlfado:.. , ... : 0,052

SBJETF>8R4960930648R
CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R$).. : 10,45

Cep Destlno: 7804$901 (t1'l'/Cuiaba)

Peso real (6). .. . ... : 5?

Feso Tanlfado:,r.,.,: 0,052

!BJETG=:=:> 8R4960930788R

CARTA R§ 81 CHANC E 1

Ualor do Porte(R$). ' : 10,45

CepOestlno: 7804$901 (tlT/Cuiaba)

Peso real (G).. .. . .. : 52'
Peso Tarifado:......; 0,052

0BJEI'H> 8R4960930818R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(RÍi), . : '10,45

Cep Destlno: 7804S901 (HT/Culaba)

Peso real (6).. .. , .. : 52

PesoTarlfado:....": 0,052

0BJETTE----) 8R4960930958R

CARTA RG 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(RE)..: 10,45

Cepoestino: 78049-90'l (l'1T/Cuiaba)

PEsoreal (G).......: 52

Peso Tarifado:,.,.'.: 0,052

oBJETT*> 8R4960931048R

CARTA RG B'I CHANC E 1

Valor do Porte(Rü). . : 10,45

CepDestino: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Peso real (G)... . .. . : 52

Peso Tarlfado:..,... ; 0,052

t]BJETtr-> 8R4960931188R

CARTA RC 81 CHANC E 1

Valor do Ponte(RD). . : 10,45

CepDestlno: 78049-901 (l'tT/Cuiaba)

Cep 0estlno: 7804$901 (l'lT/Cuiaba)

Pesoreal (G).......: 52

Peso Tanifado:,.....: 0,052

0BJET(i---> 8R4960932378R

CARTA RG B.I CHANC E 1 10,45+

Valon do Porte(R§), . : 10,45

CepOestino: 78049901 (llT/Cuiaba)

Pesoreal (G)....,..: 52

Peso Tarifado:....., : 0,052
08JEIn--> BR4960g297gBR

(IARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+

Valon do Porte(R$), . : 10,45
CepDestino: 7804S901 (I,lllCuiaba)

Pesoreal (0...,...: 52

Paso Tarifado:......: 0,05?
0BJET0:> 8R4960929828R

CARTA R6 81 CHANC E 1 10,45+

Va]or do Porte(R§). , : 10,45
Cep Destlno: 7804S901 (HTl0uiaba)

Pesoreal (0).......: 52
Peso Tarifado:. ... .. : 0,052
0BJET0:-> 8R4960929968R

CARTA RG 81 CHANC E 1 10,45+
Valor do Porte(R$). , ; 1D,45
CepDestlno: 7804$90'l (l,lTl0uiaba)

Pesoreal (G).,..,.,: 52

Peso Tarifado:....,.; 0,052
0BJETT'----:> 8R496093002UR

CARTA R6 81 CHANC E 1 10,45+
Valor do Porte(R$),.: 10,45
Cep Destlno: 7804$901 (HT/Cuiaba)

Pesorea'l (0).......: 52

Peso'l'arifado:..,...: 0,052
0BJEIF:> 8R4960930168R

CARTA R6 81 CHANC E 1 'l0,4sl

Valon do Porte(R$). . : '10,45

CepDastlno: 7804$901 (tlllCuiaba)

Pesoreal (6).,.....: 52

Peso Tarlfado:...,..: 0,052
0BJETn--_-> 8R4960930208R

CARTA R§ 81 CHANC E 1 10,45+

Valor do Ponte(Rü).,: '10,45

CEpOestlno: 78049-901 (l'lTlCuiaba)

Pesoreal (§).......: 52

Peso Tarifado:.,....: 0,052
0BJETT|-> 8R4960930338R

TOTAL OO ATENDIHENTÍ](RS) 20s,05

Valor Declanado nâo sol icitado(R$)
No caso de obJato com va'lor,
utillze o serviÇo adicional de vaior declarado.

A FATURAR

Reconheço a exatldão do(s) serviço(s) prestado(s),
o(s) qual(ls) foram autor^lzados mediante a

apresentaÇão do cartão de postagem e que serão
pagos por melo de fatura. 0s va'lores constantes
deste comprovante poderão sofrer variaÇóes de

acordo com as clâusulas contratuals.
Noma:

Ass, Responsâvel,.......
RG:

SEllV. P0STAIS: DIREIT0S E DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderá sen

reallzados pelos remetentes e destinatários
pon meio do portal dos
Conrelos https://uuu, correios. com. bn/
ou palo apllcativo de rastreamento
Ganhe tempo!

Balxe o APP de Prá-Atendimento dos Comeios
Tanha sempre em máos o número do I0 Tiquete
deste compnovante, para eventual contato corrt

os Correios.
VItrCLIENTE SARA 8,5.02